Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 19/2024 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Seleção de Bolsistas de Extensão para o Projeto Ações Agroecológicas para Adiar o Fim do Mundo (EditalAssunto: Seleção de Bolsistas de Extensão para o Projeto Ações Agroecológicas para Adiar o Fim do Mundo (Edital
Nº19/2024 - DRG/SRQ/IFSP, vinculado ao Edital Nº8/2024 - PRX/RET/IFSPNº19/2024 - DRG/SRQ/IFSP, vinculado ao Edital Nº8/2024 - PRX/RET/IFSP))

Divulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevistaDivulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevista

A Comissão de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus São Roque, ins tuída pela
Portaria Nº 23/2024 - DRG/SRQ/IFSP de 4 de março de 2024, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação dos selecionados na
primeira etapa e convocação para entrevista dos candidatos a bolsas de extensão para o Projeto de Extensão "Ações Agroecológicas para
Adiar o Fim do Mundo", vinculado ao Edital Nº 19/2024 - DRG/SRQ/IFSP e Edital Nº 8/2024 - PRX/RET/IFSP.

Atenção:Atenção:

Por mo vos de segurança, o link para par cipar da entrevista online será enviado até 25/04 exclusivamente paraaté 25/04 exclusivamente para o e-mail informadoo e-mail informado no
formulário de inscrição e será exclusivo para a sua sessãosua sessão de entrevista.

Devido ao grande número de inscrições, cada sessão de entrevista será cole vacole va, com até 9 pessoas. Prepare-se para abrir a câmera em
algum momento para se apresentar para os entrevistadores.

É recomendado que entre na videochamada com a sua conta de e-mail u lizado na inscrição e que aguarde a chegada dos
entrevistadores, que eventualmente podem atrasar uns minutos da sessão anterior.

Quaisquer dúvidas, favor entrar em contato ao mesmo tempo ao mesmo tempo com: Vivian Delfino Mo a <vivianmo a@ifsp.edu.br>, Rodolfo Liporoni
Dias <rodolfo.liporoni@ifsp.edu.br> e CEX - SRQ <cex.srq@ifsp.edu.br>.

Projeto de Extensão: Ações Agroecológicas para adiar o fim do mundo Projeto de Extensão: Ações Agroecológicas para adiar o fim do mundo

Sessão - CursoSessão - Curso CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO DIADIA HORÁRIOHORÁRIO LOCALLOCAL

1 - TGA1 - TGA

Raquel Cris na de Sousa Gonçalves Deferido 26/04 08:00 - 09:00 Google Meet *

Ricardo Rio Branco Deferido 26/04 08:00 - 09:00 Google Meet *

Vinicius Davi Araújo Figueredo Deferido 26/04 08:00 - 09:00 Google Meet *

Drielly Coelho Procopio da Silva Deferido 26/04 08:00 - 09:00 Google Meet *

João Victor Simões de Souza Deferido 26/04 08:00 - 09:00 Google Meet *

Juliana Aparecida Moreira dos Santos Deferido 26/04 08:00 - 09:00 Google Meet *

Nicolly Xavier Da Silva Deferido 26/04 08:00 - 09:00 Google Meet *

Dante Dominique Correa da Silva Deferido 26/04 09:00 - 10:00 Google Meet *

Isabel Vasconcelos de Oliveira Deferido 26/04 09:00 - 10:00 Google Meet *

2 - LCB2 - LCB

Luana Nunes da Silva Deferido 26/04 09:00 - 10:00 Google Meet *

Nicoly Devolio da Costa Deferido 26/04 09:00 - 10:00 Google Meet *

Fernanda Ferraz Grandine Deferido 26/04 09:00 - 10:00 Google Meet *

Renato Lucas Mar ns Ribeiro Deferido 26/04 09:00 - 10:00 Google Meet *

Vitória França Peres Marques Deferido 26/04 09:00 - 10:00 Google Meet *

3 - LCB3 - LCB

Luzia Aparecida dos Santos Mar ns Deferido 26/04 10:00 - 11:00 Google Meet *

Vânia Popperl Deferido 26/04 10:00 - 11:00 Google Meet *

Bruna Sena Pereira Deferido 26/04 10:00 - 11:00 Google Meet *

Tainá Ramos Deferido 26/04 10:00 - 11:00 Google Meet *

Giovana Fernandes Ribeiro Deferido 26/04 10:00 - 11:00 Google Meet *

Gustavo Alves Machado Deferido 26/04 10:00 - 11:00 Google Meet *

4 - BAD e TVE4 - BAD e TVE

Renan Menezes de Oliveira Conceição Deferido 26/04 11:00 - 12:00 Google Meet *

Haroldo Rego das Neves Deferido 26/04 11:00 - 12:00 Google Meet *

Kaciane Coelho Miollo de Queiroz Deferido 26/04 11:00 - 12:00 Google Meet *

Vanessa Moreira da Silva Deferido 26/04 11:00 - 12:00 Google Meet *

Josiane Clara Octávio Deferido 26/04 11:00 - 12:00 Google Meet *

Ludmila de Carvalho Deferido 26/04 11:00 - 12:00 Google Meet *

5 - AMB5 - AMB

Daphny Pereira Joia Deferido 26/04 14:00 - 15:00 Google Meet *

Guilherme Moraes da Silva Deferido 26/04 14:00 - 15:00 Google Meet *

Luana Aparecida Fernandes de Oliveira Deferido 26/04 14:00 - 15:00 Google Meet *

Luiz Eduardo Gomes Pontes Deferido 26/04 14:00 - 15:00 Google Meet *

Giovanna Ba sta Costa Deferido 26/04 14:00 - 15:00 Google Meet *

Ivanna Malofyeyeva Deferido 26/04 14:00 - 15:00 Google Meet *

Maria Eduarda Tacoronte de Freitas Deferido 26/04 14:00 - 15:00 Google Meet *

6 - AMB6 - AMB

Ash Silva (Valéria Maria dos Santos Silva) Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

Davi da Silva Ferreira dos Santos Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

Helena Panini Silva Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

Hyan Amaral da Silva Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

João Vitor Rodrigues Pereira Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

Luiz Felipe Oliveira de Souza Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

Maria Luiza Brioso de Andrade Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

Murillo da Silva Ferreira dos Santos Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

Otavio Henrique Dias de Castro da Silva Deferido 26/04 15:00 - 16:00 Google Meet *

7 - ADM7 - ADM

Lucas de Souza Bispo da Silva Deferido 26/04 16:00 - 17:00 Google Meet *

Matheus Henrique Reginaldo Rolim Soares Deferido 26/04 16:00 - 17:00 Google Meet *

Yasmin Melo de Almeida Deferido 26/04 16:00 - 17:00 Google Meet *

Ana Clara Cordeiro Mar ns Deferido 26/04 16:00 - 17:00 Google Meet *

André Vítor Mar ns dos Santos Deferido 26/04 16:00 - 17:00 Google Meet *

Beatriz Xavier Cação Deferido 26/04 16:00 - 17:00 Google Meet *

Janaina Almeida Da Silva Santos Deferido 26/04 16:00 - 17:00 Google Meet *

8 - ALI8 - ALI

Isabelli Akemi Uchida Deferido 26/04 17:00 - 18:00 Google Meet *

Tiago Carvalho de Oliveira Deferido 26/04 17:00 - 18:00 Google Meet *

João Gabriel Gonsalves Deferido 26/04 17:00 - 18:00 Google Meet *

Jonathan Augusto Carvalho Silva Deferido 26/04 17:00 - 18:00 Google Meet *

Julia Gabriele Mathias de Souza Deferido 26/04 17:00 - 18:00 Google Meet *

Julia Hillary Rodrigues Carlos Deferido 26/04 17:00 - 18:00 Google Meet *

Bianca Neto Bastos Deferido 26/04 17:00 - 18:00 Google Meet *

Henrique Morbey Rodrigues Machado Deferido 26/04 17:00 - 18:00 Google Meet *

	Documento assinado eletronicamente por: